
 

ZARZĄDZENIE nr 152/2021 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 16 listopada 2021roku 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy 

Grzegorzew 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U z 2019r. Poz. 1282 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla: 
a. kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew w wysokości 

9.500,00zł brutto. 

b. zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew w 

wysokości 8.000,00zł brutto. 

§ 2 

1. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

a. wynagrodzenie zasadnicze, 
b. dodatek funkcyjny, 

c. dodatek za wieloletnią pracę, 
d. dodatek specjalny, 

e. dodatek motywacyjny 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 92 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi ds. Administracyjnych  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 listopada 

2021 roku. 

Wójt Gminy Grzegorzewie 

/-/ Bożena Dominiak 

 

 


